
 
 
 
 
 
 

ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ท่ี 023/2568 

เรื่อง  กำหนดสถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้งและหนวยนับคะแนน ผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจำป 2568 
 

  อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับของสหกรณออมทรัพยครูส ุร ินทร จำกัด พ.ศ. 2565                   
ขอ 61 (2) และระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวยการเลือกตั้งผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพย 
ครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2568 ประกอบกับมติที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ 69 ครั ้งที ่ 3/2568               
เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ  พ.ศ. 2568 มีมติใหสหกรณกำหนดสถานที่รับสมัคร หนวยเลือกตั้งและหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณ ประจำป 2568 ตามรายละเอียดทายประกาศนี้   
 
             จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 28 เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. 2568 
 
 
 

(นายสุชีพ พฤฒิพันธพิศุทธ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 1  
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอเมืองสุรินทร 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง          

และหนวยนับคะแนน 
1 เครือขายเมือง  1 / บำนาญอำเภอเมือง โรงเรียนบานตะตึงไถง 
2 เครือขายเมือง  2 / บำนาญอำเภอเมือง โรงเรียนบานนาสาม 
3 เครือขายเมือง  3 / บำนาญอำเภอเมือง โรงเรียนบานสำโรงนาดี 
4 เครือขายเมือง  4 / บำนาญอำเภอเมือง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 
5 เครือขายเมือง  5 / บำนาญอำเภอเมือง  โรงเรียนหนองโตง “สุรวิทยาคม” 
6 เครือขายเมือง  6 / บำนาญอำเภอเมือง โรงเรียนเมืองสุรินทร 
  

สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 2 
 

ลำดับท่ี หนวยวิทยาลัย 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง          

และหนวยนับคะแนน 
1 วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร / วิยาลัยสารพัดชางสุรินทร วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 
2 วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร/สนง.วัฒนธรรม/สนง.

พระพุทธศาสนา/มหาวิทยาลัยจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย/ 
การทองเท่ียวและกีฬาจังหวัดสุรินทร/โรงเรียนบาลีสาธิต 

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร 

3 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร                        มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน ฯ 
4 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร                                               มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 
5 ศูนยสงเสริมการเรียนรูจังหวัดสุรินทร ศูนยสงเสริมการเรียนรูจังหวัดสุรินทร 
6 โรงเรียนเทศบาล1,2 และ3/กองการศึกษาเทศบาล/                        

โรงเรียนเทคโนโลยีสุรินทรศึกษา/ศูนยการศึกษาพิเศษ/                         
บำนาญเทศบาล/สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุรินทร/บำนาญศธจ. 

กองการศึกษาเทศบาล                                                                                                          

7 โรงเรียนวีรวัฒน/โรงเรียนมหธิร/โรงเรียนสุรินทรราชมงคล/
สนง.สพม.สุรินทร/โรงเรียนศรีไผทสมันต บำนาญ สพม.สุรินทร 

โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 

8 โรงเรียนสุรวิทยาคาร/บำนาญสุรวิทยาคาร                              โรงเรียนสุรวิทยาคาร 
9 โรงเรียนสิรินธร/บำนาญสิรินธร                                            โรงเรียนสิรินธร 
10 บำนาญจังหวัดหักธนาคาร/บำนาญเมือง /บำนาญ สปจ./ 

สมาคมฯ/สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

 
 



 
สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 

ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 
เขตเลือกตั้งท่ี 2 

 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอจอมพระ 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง          

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.จอมพระ / ชมรมบำนาญจอมพระ โรงเรียนบานจอมพระ 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บุแกรง / โรงเรียนบุแกรงวิทยา                                            โรงเรียนบขามศึกษาคาร 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เมืองลีง / โรงเรียนเมืองลีงวิทยา โรงเรียนบานเมืองลีง 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองสนิท/ โรงเรียนหนองสนิทวิทยา                             โรงเรียนบานสำโรง(หลวงอุดมรักษ) 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กระหาด/ต.ชุมแสง/เทศบาล ต.กระหาด                                                      โรงเรียนบานอันโนง 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บานผือ                                                                 โรงเรียนบานผือ 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ลุมระวี                                                                  โรงเรียนลุมระวีวิทยา 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เปนสุข                                                        โรงเรียนบานขามเดื่อราษฎรสงเคราะห 
9 กลุมโรงเรียนจอมพระประชาสรรค                                                โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 

 
 

ลำดับท่ี อำเภอเขวาสินรินทร 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง          

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เขวาสินรินทร / 

โรงเรียนสินรินทรวิทยา/ชมรมบำนาญเขวาสินรินทร 
โรงเรียนสินรินทรวิทยา                       

2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บึง/ โรงเรียนบึงนครประชาสรรค                             โรงเรียนบานสนวนนางแกว 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตากูก                                                                    โรงเรียนบานตากูก 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ปราสาททอง                                                         โรงเรียนบานแสรออ 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บานแร/โรงเรียนปราสาทแกว/  

โรงเรียนแรวิทยา                                        
โรงเรียนบานพระปด    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 3 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอปราสาท 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง           

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร/ชมรมบำนาญปราสาท โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 
2 เครือขายปราสาท/สพป.สุรินทร เขต 3 โรงเรียนปราสาท 
3 เครือขายประทัดบุเพลิงไพล   โรงเรียนบานเชื้อเพลิง 
4 เครือขายทุงมนสมุด โรงเรียนบานทุงมน (ริมราฎรนุสรณ) 
5 เครือขายตาเบากันตวจไทร โรงเรียนบานตาเตียว 
6 เครือขายโคกยาง-ทมอ  โรงเรียนอมรินทราวารี 
7 เครือขายหนองใหญโคกสะอาด โรงเรียนบานหนองใหญ 
8 เครือขายตานีปรือ  โรงเรียนบานบักดอก 
9 เครือขายโชคนาสาม   โรงเรียนบานโชคนาสาม 
10 โรงเรียนประสาทวิทยาคาร  โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 
11 บำนาญลูกจางอำเภอปราสาท/วิทยาลัยการอาชีพปราสาท วิทยาลัยการอาชีพปราสาท 
 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอกาบเชิง 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 เครือขายกาบเชิง 1 (เข่ือนตาเกาว)/บำนาญกาบเชิง โรงเรียนอนุบาลกาบเชิง 
2 เครือขายกาบเชิง 2 (ชองจอม)  โรงเรียนบานเกษตรถาวร 
3 เครือขายกาบเชิง 3 (เขาแหลมพนมซอร)  โรงเรียนบานโคกตะเคียน 
 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอพนมดงรัก 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 เครือขายพนมดงรัก 1 /ชมรมบำนาญพนมดงรัก โรงเรียนบานรุน 
2 เครือขายพนมดงรัก 2   โรงเรียนบานจีกแดก 
 
 
 
 
 
 
 



 
สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 

ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 
เขตเลือกตั้งท่ี 4 

 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอสังขะ 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สังขะ/โรงเรียนสังขะ /วิทยาลัยการอาชีพ

สังขะ/เทศบาลอำเภอสังขะ/เทศบาลตำบลสังขะ/ชมรมบำนาญสังขะ  
โรงเรียนสังขะ  

2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.พระแกว/ โรงเรียนพระแกววิทยา โรงเรียนพระแกววิทยา 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ดม-เพทรักษา/โรงเรียนเทพอุดมวิทยา/

โรงเรียนทับทิมสยาม 04 
โรงเรียนบานตาพราม 

4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กระเทียม/โรงเรียนกระเทียมวิทยา  โรงเรียนกระเทียมวทิยา 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตาตุม/โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม  โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สะกาด โรงเรียนบานตาโมม 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ทับทัน  โรงเรียนบานเลิศอรุณ 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ขอนแตก โรงเรียนบานขอนแตก 
9 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตาคง/ โรงเรียนตาคงวิทยา  โรงเรียนบานกะปู 
10 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ชบ โรงเรียนบานศาลาสามัคคี 
11 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.จารย  โรงเรียนบานจารย                                                                                       
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอศรีณรงค สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง           
และหนวยนับคะแนน 

1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ณรงค  /บำนาญศรีณรงค                                                    โรงเรียนอนุบาลศรณีรงค 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตรวจ                                                          โรงเรียนบานตรวจ 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.แจนแวน                                                     โรงเรียนบานแดง 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีสุข/โรงเรียนศรีณรงคพิทยาลัย                               โรงเรียนพระจันทรศรีสุข 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองแวง                                                     โรงเรียนบานหนองแวง 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอบัวเชด สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง           
และหนวยนับคะแนน 

1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บัวเชด/โรงเรียนบัวเชดวิทยา/บำนาญบัวเชด  โรงเรียนอนุบาลบัวเชด 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตาวัง                                                     โรงเรียนบานหนองโจงโลง 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.อาโพน/ต.จรัส                                                        โรงเรียนบานอาโพน 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สะเดา,ต.สำเภาลูน/โรงเรียนสำเภาลนู/

โรงเรียนมัธยมศรีสำเภาลูน                  
โรงเรียนบานสำเภาลูน       

 



สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 5 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอชุมพลบุรี 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ชุมพลบุรี/โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค/

โรงเรียนลำพลับพลา 
โรงเรียนชมุพลวิทยาสรรค 

2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีณรงค โรงเรียนบานสำโรง 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กระเบื้อง โรงเรียนหัวนาคำ 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.นาหนองไผ โรงเรียนบานดูนาหนองไผ 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองเรือ โรงเรียนบานหนองเรือ 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ไพลขลา    โรงเรียนบานไพรขลา 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ยะวึก โรงเรียนบานยะวึก 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เมืองบัว/โรงเรียนเมืองบัววิทยา โรงเรียนชุมชนบานซาด 
9 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สระขุด โรงเรียนบานออตลิ่งชัน 
10 ชมรมบำนาญชุมพลบุรี โรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี 
. 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอทาตูม 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ทาตูม / โรงเรียนเทศบาลทาตูม                        โรงเรียนอนุบาลทาตูม (สนิทราษฎรวิทยาคม) 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองบัว /โรงเรียนศรีปทุมวิทยาคาร                          โรงเรียนบานหนองบัวมิตรภาพท่ี  85 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.พรมเทพ / โรงเรียนพรมเทพวิทยาคม                         โรงเรียนบานยางกระจับ 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.โพนครก /โรงเรียนโนนแทนวิทยา                           โรงเรียนโนนแทนพิทยาคม 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บัวโคก                                                              โรงเรียนบานบัวโคก 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เมืองแก /โรงเรียนเมืองแกพิทยาสรรค                        โรงเรียนบานหนองยาง 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.บะ/ โรงเรียนลานทรายพิทยาคม โรงเรียนบานบะ 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กระโพ/โรงเรียนชางบุญวิทยา    โรงเรียนบานกระโพ 
9 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองเมธี                                                           โรงเรียนบานหนองไมถ่ี 
10 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ทุงกุลา / โรงเรียนทุงกุลาพิทยาคม                             โรงเรียนบานโนนระเวียง 
11 กลุมโรงเรียนทาตูมประเสริมวิทย / วิทยาลัยการอาชีพทาตูม        โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 
12 ชมรมบำนาญทาตูม                                                  ศูนยประสานงานทาตูม-ชุมพลบุรี 
 
 
 
 



สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 6 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอรัตนบุร ี
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.รตันบุรี                                                       โรงเรียนรัตนวิทยาคม 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.น้ำเขียว                                                         โรงเรียนบานน้ำเขียว (น้ำเขียววิทยาคม) 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.แก,ต.กุดขาคีม/ โรงเรียนแกศึกษาพัฒนา                                            โรงเรียนบานแก “แกศึกษาวิทยา” 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองบัวทอง,ต.ทับใหญ/ 

 โรงเรียนทับโพธิ์พัฒนวิทย                        
โรงเรียนปทุมมาศวิทยา 

5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ไผ                                                                 โรงเรียนบานชองยางชุม 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ธาต,ุต.ยางสวาง/โรงเรียนธาตุศรีนคร          โรงเรียนบานธาตุ “ธาตุศึกษาวิทยา” 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ดอนแรด/ โรงเรียนดอนแรดวิทยา โรงเรียนบานหาญฮี 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เบิด/ โรงเรียนเบิดพิทยาสรรค โรงเรียนบานเบิด 
9 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองบัวบาน โรงเรียนบานหนองบัวบาน(บัวบานวิทยาคม) 
10 สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 2/

วิทยาลัยเทคนิครัตนบุรี/ เทศบาลรัตนบุรี/ชมรมบำนาญรัตนบรุี 
สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษา
สุรินทร เขต 2 

11 โรงเรียนรัตนบุรี โรงเรียนรัตนบุรี 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอสนม 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สนม/โรงเรียนสนมวิทยาคาร/ 

ชมรมบำนาญสนม   
โรงเรียนสนมศึกษาคาร 

2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.โพนโก           โรงเรียนบานโนนเปอย 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.แคน / โรงเรียนหนองขุนศรีวิทยา โรงเรียนหนองขุนศรีวิทยา 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.นานวน โรงเรียนบานหัวงัว (แทนศิลาวิทยา) 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองระฆัง/ โรงเรียนหนองอียอวิทยา โรงเรียนบานนาดี 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอโนนนารายณ 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองหลวง /โรงเรียนนารายณคำผงวิทยา                  โรงเรียนอนุบาลโนนนารายณ 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ระเวียง โรงเรียนบานระเวียง (รัตนกิจวิทยา) 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.โนน/โรงเรียนประดูแกวประชาสรรค โรงเรียนบานโนน(นิยมศาสตรศึกษา) 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองเทพ/โรงเรียนโนนเทพ                                    โรงเรียนบานโนนเทพ    
5 ชมรมบำนาญโนนนารายณ    โรงเรียนบานขุมดิน 

 



สถานท่ีรับสมัคร,หนวยเลือกตั้ง และหนวยนับคะแนน 
ผูแทนสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 7 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอศีขรภูมิ 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ระแงง/ชมรมบำนาญศีขรภูมิ                                                                     โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ยาง/นารุง-โรงเรียนยางวิทยา                                                โรงเรียนบานศรีตะวัน (ราษฎรสามัคคี) 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตรึม                                                                  โรงเรียนบานตรมึ (ตรึมวิทยานุเคราะห) 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.คาละแมะ/ โรงเรียนหวยจริงวิทยา                                         โรงเรียนบานหนองจอก 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองบัว                                                                  โรงเรียนบานหนองบัว 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.แตล /โรงเรียนแตลศิริวิทยา                                                 โรงเรียนบานแตล 
7 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ขวาวใหญ / โรงเรียนขวาวใหญวิทยา                            โรงเรียนบานไพรษรสำโรง (ราษฎรบำรุง) 
8 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ชางป /โรงเรียนวังขาวิทยา                                                       โรงเรียนบานชางป 
9 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.จารพัต/โรงเรียนมัธยมจารพัตวิทยา                                        โรงเรียนบานจารพัต 
10 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองเหล็ก /โรงเรียนจารยวิทยาคาร                                     โรงเรียนบานจารย 
11 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตรมไพร/โรงเรียนหนองแวงวิทยา                                         โรงเรียนจตุรมิตรวิทยา 
12 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ผักไหม/โรงเรียนบึงวิทยาคาร                                             โรงเรียนบานบึงวิทยาคาร 
13 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กุดหวาย/โรงเรียนกุดไผทประชาสรรค                                 โรงเรียนบานโคกสนวน 
14 โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย/วิทยาลัยการอาชีพศีขรภูมิ  โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 

 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอสำโรงทาบ 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.กระออม โรงเรียนสะโนวิทยา 
2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.เกาะแกว                                                           โรงเรียนบานโนนสวรรค 
3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองไผลอม                                                       โรงเรียนบานหนองแลง 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.หนองฮะเสม็จ                                                      โรงเรียนบานขอนแกน 
5 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีสุข/โรงเรียนศรีสุขวิทยา                                       โรงเรียนบานหนองดุม 
6 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.สำโรงทาบ/โรงเรียนอนุบาลสำโรงทาบ  โรงเรียนอนุบาลสำโรงทาบ (บริคุตตวิทยาคุณ)  
7 ชมรมบำนาญสำโรงทาบ โรงเรียนบานหนองแลง 

 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอลำดวน 
สถานท่ีรับสมัคร หนวยเลือกตั้ง 

และหนวยนับคะแนน 
1 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ลำดวน/โรงเรียนสุรพินทพิทยา/ 

ชมรมบำนาญลำดวน 
โรงเรียนอนุบาลลำดวน(สุรพินทราษฎรนุสรณ) 

2 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.โชคเหนือ/ต.ตระเบียงเตีย/โรงเรียนพนาสนวิทยา โรงเรียนบานโชคเหนือ 

3 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.อูโลก                                                            โรงเรียนบานตะเคียน 
4 โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี ต.ตรำดม                                                   โรงเรียนบานตรำดม 




